
 

Uchwała Nr XXXIX/538/17 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 16 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/515/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach 
Dolnych z dnia 19 października 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 
157 z późn. zm.), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych na wniosek Burmistrza 
Ustrzyk Dolnych postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXVIII/515/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 19 października 2017 roku w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego  
w Ustrzykach Dolnych  

a) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres 
zadań Żłobka, w tym godziny pracy placówki określa Regulamin 
Organizacyjny nadany przez Dyrektora”, 

 
b) § 10 ust. 5 a) otrzymuje brzmienie: „dzieci rodziców zamieszkałych w Gminie 

Ustrzyki Dolne”, 
 
c) § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dzieci zamieszkałe poza obszarem gminy 

mogą korzystać z opieki Żłobka w sytuacji gdy występują wolne miejsca,  
niewykorzystane przez dzieci zamieszkałe w Gminie Ustrzyki Dolne”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 


